DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000190 Estado da Bahia - segunda-feira, 31 de outubro de 2022 Ano 7

Termo Aditivo

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão
Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

                                                                                                                                        1

ESTADO  DA BAHIA

Câmara Municipal de Presidente Tancredo  Neves
CNPJ.: 13.071.261/0001-44

TERMO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO CONTRATUAL

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº. 000013/2022.

O presidente da Câmara de Vereadores de Presidente Tancredo Neves, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei
n

o

 8.666/93, torna público que será realizado aditivo de valor  de 8,85 % ao Contrato nº.
000013/2022 decorrente da Carta Convite nº. 001/2022- CC e Processo Administrativo
000014/2022-CC, cujo objeto é contratação de empresa especializada em obras e
serviços de engenharia para reforma da sede da Câmara Municipal de Presidente
Tancredo Neves, conforme motivação constante nos autos, segue:

CONTRATADO: WE CONSTRUTORA E DEDETIZADORA LTDA, inscrita no CPNJ
sob o nº 26.916.955/0001-87, situada na Av. Brasil, nº 115, Centro, CEP: 45.416-000,
Presidente Tancredo Neves.

VIGÊNCIA: 14 de junho de 2022 a 14 de outubro de 2022.

VALOR: R$ 10.722,91 (Dez mil, setecentos e vinte e dois reais e noventa e um
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES.
PROJETO/ATIVIDADE: 2002 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO PODER
LEGISLATIVO.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA.

.

Presidente Tancredo Neves-Bahia, 03 de outubro de 2022.

______________________________________
ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E0B3873FD180EBDC7B515B7B3ED0ED6C

		2022-10-31T16:18:37-0300